ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PORTARIA Nº 44/2025/ASTEC/SEMED

PORTARIA Nº 44/2025/ASTEC/SEMED

“Nomeação para exercer, em caráter interino, a
função de Diretor no Centro de Artes e Cultura
Escolar Som na Leste”

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso
das atribuições que lhe confere o Decreto nº 33/I, de 1° de
janeiro de 2025;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, no período de 17 a 30 de junho de 2025, o
servidor NEILSON VALES DA SILVA, matrícula nº 197386,
para exercer, em caráter interino, a função de Diretor  do
Centro de Artes e Cultura Escolar SOM NA LESTE , até que
seja realizada a devida nomeação para o respectivo cargo em
comissão.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência,
Publique-se,
Cumpra-se.

LEONARDO PEREIRA LEOCADIO
Secretário Municipal de Educação/SEMED

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:0BB680EF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 18/06/2025. Edição 4003
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

09/07/2025, 09:33 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/0BB680EF/10fdd75b1736df4c5c69fca16233f70810fdd75b1736df4c5c69fca16233f708 1/1